79 Joan. i, 18. 81 Joan. viii, 23. 82 Isa. lv, 9. 76 Eubæ. iv, 10.

(79) Ms. *Quæ illis est.*

(80) *Relinquuntur.* Ἀπολείπεται, superantur.

(81) Uni nato non cedit. Legendum videtur uni

est bene! Non enim hæc est mensura quia neque comparatur, neque æquam in quo minus sumus. Non nos solum, et geli, aut archangeli, aut virtutes, aut nes, neque aliud aliquid, sed omnia relinqu ab unigenito: ipse autem soli uni nato nos Non sumus Judæi, confitemur enim Filium mus gentiles, quia non dicimus multos sumus hæretici, scimus enim Spiritum sumus? Sponsa viventis sponsi per Christum sumus. Si ergo nos qui per Christum sumus quia ipse non est? ea quæ per ipsum sum et ipse finem habet ut quidam insaniant? acquirit aliud quod non est: non assumit quod est abscondit: hoc enim significat, *Pater*: sed non aliquid novum petit: sed inquit, *apud te, da mihi* 83. Non enim Domine, quod habebas? Sed quia, inquit, est mea species: quia non apparet mea glorifica, inquit, *tuum Filium* 84. Et quid Pater? *Glorificavi*. Si igitur glorificavit, quid glorificari? Sed dicit Pater, *Et iterum quæ* Si jam glorificasti, quomodo iterum glorifici addes, quoniam ab initio genuisti? Non ad et per corpus ostendo mei Filii gloriam. glorificavi, et iterum glorificabo. Palam, facio quod erat absconsum. Nam et Apostolus ait: *Et superexaltavit eum, et dedit ei nomen est super omne nomen* 85. Non mercede, obedientiæ. Scriptum enim est quemadmodum divit usque ad mortem, mortem autem ex ideo, inquit, Deus superexaltavit eum. Si per tem dure legerit sermones, forte putabit in perexaltationem mercedem esse obedientiæ. tas, sed non te permittat ita sentire qui hæc Ait enim: *Qui ascendit, ipse est et qui descendit*. Ergo exaltavit eum qui descendit. Non tantum orsum sursum adduxit. Sed cum qui descendit sursum assumpsit. Assumi dico, non mundus fraudabitur a præsentia unigeniti. potest mundus sine gubernatore salvari, non test mundus stare si recesserit unigeniti. forte dicis: Non sufficit enim Pater? Non non sufficiebat Pater, ideo genuit Filium: non non sufficiebant ea quæ facta sunt unigeniti nati virtutem, ideo per mediatorem loquitur: qui (82) non poteramus propinquare nisi per viam igitur hortatur, et per ianuas non per lumen adducit. Mediator autem Filius, nitor lex: mediator Filius, et loquuntur per mediator Filius, et prædicatur Testamentum vum et impletur Vetus: mediator Filius, et angeli: mediator Filius, et creantur archangeli: mediator Filius, et creator omnis natura.

non nato cedit.

(82) *Quare: qui, f. quare? quia, etc.*